关于全面清理 2017 年（含）以前逾期

未验收项目的通知

高新区科信局、各县（市、区）科技主管部门、市直有关单

位：

自 2019 年 4 月我局开展清理 2017 年（含）以前逾期未

验收项目工作以来，已经清理了大部分逾期未验收项目，但

目前仍有部分项目承担单位没有提交项目验收申请材料。现

将逾期未验收项目清单发放给你们，请各科技主管部门、市

直有关单位高度重视，组织专人抓紧落实，并在 2020 年 10

月 31 日前组织辖区内项目承担单位或本单位项目负责人提

交项目验收材料，无法正常结题的提交项目终止结题材料，

并退回剩余财政资金。对于多次催促拒不配合的项目承担单

位和项目负责人，按照《关于对科研领域相关失信责任主体

实施联合惩戒的合作备忘录》实施联合惩戒。

特此通知。

清 远 市 科 学 技 术 局

Z

附件：

1.逾期未验收项目清单

2.项目结题验收所需材料清单

3.科技计划项目结题验收申请书

4.清远市科技计划项目结题验收书

5.清远市财务验收审计报告（20 万以上）

6.清远市财务验收经费决算表（20 万以下）

7.项目终止结题所需材料清单

8.清远市科技计划项目终止结题申请书

9.清远市科技计划项目结题管理的实施细则（试

行)

10.清远市科技计划项目结题管理的操作规程（试

行）

清远市科学技术局

2020 年 9 月 21 日

（联系人：郭秋菊 邓昊 联系电话：0763-3361715）